Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование

                   Муниципальный округ Светлановское

                              Муниципальный Совет

                         Р Е Ш Е Н И Е

от  23.01.2013 год  № 01

«Об изменениях и дополнениях Устава МО Светлановское»

 В целях приведения Устава Муниципального образования Светлановское в соответствие

с заключением Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по

Санкт-Петербургу от 28.11.2012 №121-11-2012, согласно изменениям Федерального Закона

от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации" и Закона Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. № 420-79

"Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге"

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Устав МО Светлановское изменить и дополнить в соответствии с Приложением

(на 5 листах).

2. Направить настоящее Решение на государственную регистрацию в Главное управление

Министерства Юстиции Российской Федерации по Санкт-Петербургу.

3. Опубликовать настоящее Решение Муниципального Совета о внесении изменений

и дополнений в Устав Муниципального образования Светлановское

после государственной регистрации.

4. Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

5. Контроль исполнения Решения возложить на Главу Муниципального образования

А.В.Кораблѐва.

Глава Муниципального образования                              А.В. Кораблев